

DONKIRK ApS

CVR-nr.: 31264979

Esthersvej 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2023

Amdi Kirkgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DONKIRK ApS Esthersvej 1 5700 Svendborg e-mailadresse: don@donn.dk CVR-nr.: 31264979 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive journalistiks virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 viser et resultat på kr. 16.569 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.356	364.274
Personaleomkostninger		-335.670	-382.313
Resultat af ordinær primær drift		16.686	-18.039
Øvrige finansielle omkostninger		-117	-301
Ordinært resultat før skat		16.569	-18.340
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.569	-18.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.569	-18.340
I alt		16.569	-18.340

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.085	26.989
Andre tilgodehavender		0	1.124
Tilgodehavender i alt		2.085	28.113
Likvide beholdninger		25.898	0
Omsætningsaktiver i alt		27.983	28.113
AKTIVER I ALT		57.983	58.113

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-85.828	-102.397
Egenkapital i alt		39.172	22.603
Gæld til banker		0	5.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.583	11.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.228	18.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.811	35.510
Gældsforpligtelser i alt		18.811	35.510
PASSIVER I ALT		57.983	58.113

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1